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Granollers, Novembre de 2023

Benvolguts socis i socies,

Al llarg d’aquest any les hem passat de tots colors, hem patit amb les noies perd amb elles també hem
gaudit com mai al assolir el sots campionat de la copa de la reina.

Hem vist també com la nostre pedrera segueix donant fruits i assolint fites que son I’enveja de I’"handbol
estatal. Menci6 especial per la grandissima temporada del nostre segon equip que va assolir I'ascens a
la divisid plata i que aquesta temporada proveeix al nostre primer equip amb 5 jugadors (increiblement
valorat per el mon de I’handbol).

Mencio especial mereix el nostre primer equip que ens ha regalat moments indescriptibles amb la seva
trajectoria a la competicié EHF arribant a disputar la final de la final four a Flensburg.

Ens disposem a presentar-vos la memoria del que s’ha fet al llarg de la temporada 2022-2023.
Al costat dels resultats assolits per els nostres equips hem de posar en valor el treball que fa el club en
la formacid, la aposta per la pedrera que es i ha d’esser sempre el nostre orgull donat que és el que ens

identifica des de la nostra fundacio.

A destacar, el gran treball que fan els nostres entrenadors i entrenadores no solament en la formacié
técnica i tactica, sind també en la formacio dels valors.

A la memoria s’hi reflecteix de manera detallada el conjunt de les activitats esportives i socials que hem
dut a terme i que han estat possible gracies a I'esforg i el treball de tot un equip de persones que tenen
sempre present que els jugadors i jugadores son la nostra rad de ser.

També s’hi reflecteix la situacié de I'economia de club i la seva evolucid.

Vull agrair als socis i socies, a les families, el suport i confianca, a les institucions publiques: I’Ajuntament
de Granollers la seva col-laboracid, i a les empreses, el seu ajut per seguir creixent junts.

Moltes gracies.

Alfred Serra
President BM Granollers
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Creacié nova Area de Promocié esportiva:

Es considera la creacio d’una nova area dins |’estructura de la nova Junta Directiva que englobi aquells
esdeveniments que realitza el Club com la Granollers CUP, les Trobades Escolars Coaliment, el Torneig

de Mini Handbol i altres esdeveniments extraordinaris.

Objectius de I'area:

L’objectiu principal de I’Area és la d’impulsar els esdeveniments organitzats pel Club, fer-los créixer i

fer-los més rentables.
TROBADES ESCOLARS COALIMENT: Organitzar les Trobades Coaliment.

GRANOLLERS CUP: Dissenyar un pla estratégic i tornar a organitzar la Granollers CUP després de 2 anys

sense fer-ho per la pandémia.

HANDBALL A L’ECOLE: Reactivar el projecte de cooperacié internacional que el Club du a terme al

Senegal.
TROBADES ESCOLARS COALIMENT

Enguany hem organitzat les Trobades Escolars Coaliment amb el nou format que vam implementar
I’'any 2022. A diferéncia de I’any passat, es va obrir la participacié a escoles de municipis de la comarca
i es va eliminar I'activitat pels alumnes de P5. Varem concentrar les trobades en tres caps de setmana,
reduint els temps dels partits. Aquest nou format ha estat un éxit i s’"ha confirmat com una bona
solucid de cara a fer front a la dificultat de disposar de recursos humans pels calendaris de competicio

dels equips de la base i la Final4 del Fraikin BMGranollers.

Es va arribar a un acord de col-laboracié amb I'Escola Municipal del Treball a través del qual I'escola
posava a disposicié del Club 10 voluntaris que van ajudar a la organitzacié de I'esdeveniment. Aquesta

col-laboracid ha estat un éxit per les dues parts.

A destacar I'éxit de participacio, que ha suposat un récord historic.
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Participants per escola:

Col-legi L'Estel (GRANOLLERS)

Escola Camins (LES FRANQUESES DEL VALLES)
Escola Cervet6 (GRANOLLERS)

Escola Colors (LES FRANQUESES DEL VALLES)
Escola Educem (GRANOLLERS)

Escola els quatre vents (CANOVELLES)

Escola Ferrer i Guardia (GRANOLLERS)

Escola Granullarius (GRANOLLERS)

Escola Guerau de Liost (LES FRANQUESES DEL VALLES)
Escola Jacint Verdaguer (CANOVELLES)

Escola Jardi (GRANOLLERS)

Escola Joan Sanpera i Torras (LES FRANQUESES DEL VAL
Escola Joan Solans (GRANOLLERS)

Escola Lledoner (GRANOLLERS)

Escola Lluis Piquer (PARETS DEL VALLES)
Escola Maria Anna Mogas (GRANOLLERS)

Escola Mestres Montafia (GRANOLLERS)

Escola Municipal Salvador Llobet (GRANOLLERS)
Escola Pereanton (GRANOLLERS)

Escola Pia (GRANOLLERS)

Escola Ponent (GRANOLLERS)

Escola Salvador Espriu (GRANOLLERS)

Escola Tur6 de Can Gili (GRANOLLERS)

Récord de participacio historic.

AR

Y
%@

72
54
85
35
30
18
81
15
83
29
110
38
73
121
10
54
68
83
65
78
83
76
33

1.436 participants (Any 2022: 990 participants. Record anterior: 1.255 participants)

62% nois, 38% noies (disminueix un 2% la participacié femenina respecta I'any 2022)

130 equips.

24 escoles.

100% de les escoles de Granollers han participat.

+ 7 escoles de la comarca.

631 persones han demanat rebre informacid per I'escola esportiva del BMG.

BM.Granollers
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GRANOLLERS CUP 2023

L'organitzacio va ser un éxit, vam batre el récord historic de participacidé i una vegada més lares-

posta de la massa social de Club en forma de voluntaris (225) va fer possible el torneig.
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Dades:
Total participants:
425 equips, 6.200 participants (increment del 52% respecte a I'anyanterior.)

54% nois

46% noies (augmenta un 1% la participacié femenina, i ens apropem a la paritat degénere 50-50)

138 equips catalans, 94 equips d’altres comunitats autonomes i 147 equips estrangers.22 pis-
tes de Granollers, Les Franqueses, Canovelles i Montornés.
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EQUIP MAGICS
L’equip Magics continua en funcionament, consolidat en I'estructura esportiva del club.
La temporada 22/23 va participar a la lliga “De mano en mano”, finalitzant en 42 posicié i al torneig dels

Special Olympics, acabant en 32 posicid.
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QUE HEM FET?

v WEB

Activacio ticketing online

Venda entrades 2021/22: 7.000€
Venda entrades 2022/23: 31.000€€ (+300%)

Actualitzacié continguts:
Resultats equips del club, propers partits, informacié de la Granollers Cup, Coaliment
Migracioé nou software:

Nou sistema gestié de socis i entrades

v" PATROCINADORS

Activacié KH-7 nova temporada:
Esdeveniment i convocatoria premsa a les seves instal-lacions. Presentacié nou staff
Activacio Fraikin:

Presentacié campanya “Road to Flensburg” + Presentacié partit 1/8 Final EHF European League a les
seves instal-lacions.

Organitzacié “Dia del Patrocinador”:
Esdeveniment exclusiu amb patrocinadors
Videomarcador:

Explotacio d’aquest nou actiu per a patrocinadors.
Més activacions:

Campanyes especifiques a XXSS, mailing
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v" COMUNICACIO

Mailing:

Newsletter “BMG News”: Proactivitat en la comunicacié amb els socis, socies i aficionats.
Seguiment Fraikin, KH-7 BM Granollers, esdeveniments del club.

Enviaments: dilluns i dijous + extraordinaries

BBDD: més de 2.500 persones

Whatsapp Business:
Canal de comunicacio directe i instantani.

Seguidors: més de 500

v’ XXSS
Instagram i Twitter com a canals principals a les xarxes.

- Seguiment Fraikin i KH-7 BM Granollers, principals esdeveniments del club, fites de la base, accions
socials i RSC

Instagram 2022: 16.000

Instagram 2023: 18.500 (+16%)

Twitter 2022: 13.800

Twitter 2023: 14.100 (+2%)

- Impuls Linkedin com a plataforma de contingut orientada a patrocinadors.
Linkedin 2022: 375

Linkedin 2023: 517 (+37,87%)
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v" PRENSA

Notes de premsa

Fraikin BM Granollers

KH-7 BM Granollers

Granollers Cup

Coaliment

Projecte social Handball A I'Ecole
Esdeveniments area social

Nous patrocinadors

Rodes de premsa post partit
e Fraikin BM Granollers
ASOBAL
EHF European League
e KH-7 BM Granollers

Lliga Guerreras |berdrola

Gestio entrevistes

e Fraikin BM Granollers
ASOBAL
EHF European League
Copa del Rei

e KH-7 BM Granollers
Lliga Guerreras |berdrola

Copa de la Reina
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v ACCIONS ESPECIALS

FRAIKIN BM GRANOLLERS - BARCA
Espectadors: 4.500 persones

Ticketing partit: 21.199 €

KH-7 BM Granollers- Zuazo
Récord d’assisténcia historic partit primer equip femeni

Espectadors: 3.000 persones

MEDIA DAY EHF FINAL 4

Preséncia: CATALUNYA RADIO, DIARI L’ESPORTIU, EL MUNDO DEPORTIVO, LA VANGUARDIA, RNE,
VOTV. EL9NOU, SPORT, TV3

ESDEVENIMENT FINAL 4 PALAU D’ESPORTS

QUE ESTEM FENT?

INFORMACIO GENERAL DEL CLUB A SOCIS (XXSS, MAILING, WHATSAPP, WEB)
SEGUIMENT KH-7 BM GRANOLLERS (XXSS, MAILING, WEB)

- LLIGA GUERRERAS IBERDROLA

- EHF EUROPEAN LEAGUE

SEGUIMENT FRAIKIN BM GRANOLLERS (XXSS, MAILING, WEB)

- LLIGA PLENITUDE ASOBAL

SEGUIMENT EQUIPS BASE (WEB; CALENDARI | RESULTATS)
ACTIVACIONS PATROCINADORS (VIDEOMARCADOR, XXSS, MAILING)
GESTIO PREMSA (ENTREVISTES PRE | POST PARTIT, REPORTATGES..)

IMPLEMENTACIO NOU MERCHANDISING | ACTIVACIO BOTIGA DIES PARTIT
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QUE FAREM?

INFORMACIO GENERAL DEL CLUB A SOCIS (XXSS, MAILING, WHATSAPP, WEB)
SEGUIMENT KH-7 BM GRANOLLERS (XXSS, MAILING, WEB)

SEGUIMENT FRAIKIN BM GRANOLLERS (XXSS, MAILING, WEB)

SEGUIMENT EQUIPS BASE (WEB; CALENDARI | RESULTATS)

ACTIVACIONS PATROCINADORS (VIDEOMARCADOR, XXSS, MAILING)

GESTIO PREMSA (ENTREVISTES PRE | POST PARTIT, REPORTATGES..)

NOVA APP BM GRANOLLERS (CARNET VIRTUAL, INFO PRIMERS EQUIPS, AREA SOCI...)
REMODALACIO WEB BM GRANOLLERS

PROJECTE BOTIGA EN LINIA BM GRANOLLERS

COMUNICACIO GRANOLLERS CUP 2024
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EL GRAN DERBI

DIVENDRES 3 DE FEBRER | 20.05H
PALAU D'ESPORTS DE GRANOLLERS

- JORNADA 16 -
LLIGA PLENITUDE ASOBAL

ENTRADES A LA VENDA A
[ FRAIKIN

01.04.2023 | 19.00H

EEN
HISTORIA

PALAU D'ESPORTS DE GRANOLLERS

OBJECTIU 5000

NOU RECORD ASSISTENCIA

A UN PARTIT D'HANDBOL FEMENI
COMPETICIO NACIONAL
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ACTI/ I/lTATS

w1199 M

ZY 7

gHE

FUROPEAN
LEAGUE

ViU

AL PALAU D’ESPORT§’BE GRANOLLERS
DISSABTE 27 DE MAIG

12H: VERMUT, BOTIFARRADA, BOTIGA | MES ACTIVITATS A LES AFORES DEL PALAU
15:30H: OBERTURA PORTES PALAU, BOTIGA, ACTIVITATS, DJ, SERVEI DE BAR OBERT | MOLT MES!
15:30H: 1A SEMIFINAL A LA PANTALLA DEL PALAU: MONTPELLIER HB VS FUCHSE BERLIN
18H: 2A SEMIFINAL A LA PANTALLA DEL PALAU: FRAIKIN BM GRANOLLERS VS FA. GOPPINGEN

o

DIUMENGE 28 DE MAIG

15H: OBERTURA PORTES PALAU, BOTIGA, ACTIVITATS, DJ, SERVEI DE BAR OBERT | MOLT MES!
15:30H: 3R14TLLOC A LA PANTALLA DEL PALAU
18H: FINALA LA PANTALLA DEL PALAU

f* FRAIKIN

ALQUILER - RENTING DE VEHICULOS INDUSTRIALES

Al

E ’ i L. \resportcat m@
NEREXR® Sk ESTRELLA [ FRAIKIN SR ®| a ‘l"h‘;,.MM"
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= MUNDODEPORTIVO Q A& 2 ESPv

Balonmano
ATLETISMO BALONMANO  BOXEO - E-SPORTS - GOLF - PADEL - RUGBY - UFC - VELA - W/ >

nuevo
Renault

Austral
SUV E-Tech hibrido

disponible en
varlos colores

configuralo

BALONMANO
Un médico y un consultor son los jefes de la
defensa del 'EuroGranollers'

e Oriol Rey, médico de profesion, y Joan Amigd, consultor, los jefes de la defensa
del Fraikin BM Granollers, compaginan el balonmano profesional con sus trabajos
y afrontan "sin complejos" la Final Four de la Liga Europea EHF

® 31-29: {Brutal Granollers, a la final de la Liga Europea EHF!

Oriol Rey y Joan Amigo capitanean la defensa del Fraikin BM Granollers / Pep

Morata

= LAVANGUARDIA

BALONMANO

Antonio Garcia, el gura del BM Granollers

« A sus 39 anos lidera al aspirante revelacion de la European League Capitan del Fraikin Granollers

CON LAS MEJORES

73
ERAIKIN -

Garcia posa en el Palau d'Esports con la camiseta conmemorativa de la final four de
Flensburg (Llibert Teixido / Propias)

OFERTAS DE
ULTIMA HORA

#. TONILOPEZJORDA
GRANOLLERS
27/05/2023 11:34
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Area Social
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1.TERRITORI

Objectiu: establir aliances amb entitats del territori per posicionar el BMG com a entitat sensible amb
la societat

v’ Dia internacional del cancer de mama amb la Fundacié Oncovallés
v" Adherim a la campanya del "Movember" cancer de prostata i testicles
v' Entrega de joguines per festes de nadal a I’'Hospital de Granollers

4 ww w..\\ngales.c

(- |
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2. EQUITAT DE GENERE
Objectiu: incorporar la perspectiva de génere a I'entitat
v" Increment nombre d’entrenadores a la base BMG
v" Desplegament protocol de prevencid i abordatge de les violéncies sexuals a I'esport
v" Formacions a tots els equips base categoria alevina en amunt, families d'esportistes, equips téc-
nics, personal contractat pel club i membres de junta directiva "De que parlem quan parlem de
violéncies sexuals a I'esport"

v’ Assisténcia "Entre TOTES/TOT esport femeni" amb equips femenins de la base i els dos primers
equips femenins del Club Balonmano Granollers
v Assisténcia amb els equips de la base a veure el documental "Hijas de Cynisca" una pel-licula

documental sobre la desigualtat de génere a l'esport.
v’ Participacid al Congrés celebrat al INEFC Bcn, "La Igualtat en Joc “organitzat per la Secretaria

General de I'Esport

el
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#lgualtatenlesport

Granollers
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3. CARRERA DUAL

Objectiu: ajudar a compatibilitzar la carrera esportiva amb la carrera acadéemica dels jugadors i jugadores
v Dinamitzacié Carrera Dual
v" Dinamitzacid Projecte Vallbona

v" Beques Cambridge School Granollers

CONVENI ESCOLAR - ESO CONVENIS UNIVERSITARIS

Institut @ UNIVERSITAT POLITECNICA UVIC

I V. n DE CATALUNYA UNIVERSITAT DE VIC
Carles Vallbona BARCELONATECH UNIVERSITAT CENTRAL
DE CATALUNYA
; UNIVERSITAT s UNIVERSITAT POLITECNICA
Tf]i.—{- BARCELONA DE CATALUNYA
BARCELONATECH

BEQUES
UnB

Universitat Autonoma
de Barcelona

CAMBRIDGE
SCHOOL

cambridgeschaol.com

PRACTIQUES CURRICULARS

IF FRAIKIN

& 'NEFC . 8inebro

¢/ "LA MUTUA”
% MUTUA DE GRANOLLERS, MPS

Institut
Carles Vallbona
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4. DINAMITZACIO
Objectiu: atraure public, fent atractiva I'activitat ludic-esportiva del Palau
v Infern Granolleri, dinamitzacié continua.

v' Torneig d'handbol de mares i pares per a La Maraté de TV3
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5. VOLUNTARIAT
Objectiu: captar i fidelitzar I'equip del voluntariat del BMG
v’ Coordinacid del voluntariat del BMG

v Sopar de 'equip de voluntariat de la Granollers Cup 2023
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6. EQUIP MAGICS
Objectiu: promoure |'esport per persones amb discapacitat

v’ Inscripcid de I'equip Magics als Special Olympics Granollers 2023

Jocs Special >
Generalitat va f
f de Catalunya & Olympics —K

24 Focracio special A%, A

-tﬂ/l ACELL s X

@ Diputacio “ - ;ﬁ
Barcelona 38 .

e XS

Ay

ml Generalitat /

de Catalunyg
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7. PROJECTES TRANSVERSALS

Objectiu: col-laborar en aquells projectes que lideren diferents arees del club
v" Comiats de jugadors i jugadores Maig 2023
v Sopar final de temporada dels primers equips i Junta Directiva a Ca la Mestra
v Sala de descans jugadors i jugadores
v" Torneig Coaliment
v

Viatge a Flensburg
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Area Esportiva
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Etapa de formacio: Escola Esportiva

La temporada 2022-2023 sera recordada com la primera en assolir unes fites Uniques pel que fa al

nombre de participants i el total d’equips dins d’aquesta d’area.

L'etapa entre els 5 i 12 d’anys, el club ha tingut 160 nenes i nens repartits amb total de 15 equips. Sis
equips en categoria alevi (4 masculins i 2 femenins), 5 benjamins (3 masculins i 2 femenins) i 4
prebenjamins (3 masculins i 1 femeni). Mai, aquesta area, coneguda també com I'escola esportiva del

club, havia estat tan gran en la seva historia.

En aquest sentit, cal destacar que per segon any consecutiu hem gaudit d’'un equip de categoria
prebenjami exclusivament de nenes (11) i, també, que en categoria benjami, eren dos els equips
de nenes. També, ressaltar el subcampionat de Catalunya alevi masculi, o bé, el campionat entre

prebenjami masculi entre d’altres fites que veurem a continuacio.

Alhora, no es pot passar per alt les Trobades Coaliment d’enguany, ja que ha estat també una
edicié de maxim historics. Més de 1.200 participants i 24 escoles d’educacié primaria. Destacar
que les 16 escoles de la ciutat de Granollers, han participat, mostrant novament la seva
confianca en el projecte. |, també, s’ha recuperat la participacié d’escoles d’altres municipis,

com ara Canovelles i Les Franqueses del Valleés.

Per altra banda, el projecte referent s’ha consolidat dins el club, apropant els infants més petits
de la casa amb I'elit del club. També, les reunions amb els delegats/des de la base i la seva labor
ajudant als respectius equips han ajudat assolir una temporada més, tots els proposits.
Altrament, el torneig de Nadal de mares i pares de I'escola esportiva, vinculat a la Maraté de

TV3 ha tornat a ser un éxit.

Per acabar, menciod especial a totes les entrenadores i entradors d’aquesta area, juntament amb
totes i tots els ajudants d’equip. Gracies a totes les persones que formen aquesta gran familia
per la seva feina i dedicacid, per ser exemple en la transmissié de valors i coneixements
d’handbol. Per educar i facilitar les condicions perqueés les nenes i nens hagin pogut ser les
persones que ja sén, fent-ho sempre amb il-lusié i garantint la formacid de les nostres jugadores

i jugadors de la base.
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Resultats temporada 2022-2023 per equips:

L 0 N o Uk~ W N

[ERN
©

11.
12.
13.
14.

15.

PREBENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS FEMENI - Jana Castafiera: 8¢ classificat nivell 1 CEVO
PREBENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS C - Oriol Rey: 7& classificat nivell 1 CEVO

PREBENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS B - Joan Amigé: 2n classificat nivell 1 CEVO
PREBENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS A - Sergi Franco: 1r classificat nivell 1 CEVO

BENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS FEMENI B - Imane Ben Chaybad: 8& classificat nivell 1 CEVO
BENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS FEMENI A - Martina Capdevila: 4t classificat nivell 1 CEVO
BENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS C - Jan Gurri: 4t classificat nivell 2 CEVO

BENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS B - Victor De Sande: 6& classificat nivell 1 CEVO

BENJAMI KH-7 FBM. GRANOLLERS A - Marc Guardia: 5& classificat nivell 1 CEVO

ALEVIi KH-7 FBM. GRANOLLERS FEMENI B - Nicole Wiggins: 3r classificat nivell 1 CEVO

ALEVi KH-7 FBM. GRANOLLERS FEMENI A - Ona Vegué: 6¢ classificat nivell 1 de Catalunya FCH
ALEVI KH-7 FBM. GRANOLLERS D - Adria Martinez: 2n classificat nivell 1 CEVO

ALEVi KH-7 FBM. GRANOLLERS C - Pol Valera: 1r classificat nivell 1 CEVO

ALEV{ KH-7 FBM. GRANOLLERS B - Esteban Salinas: 5& classificat nivell 1 grup C 1a fase de
Catalunya FCH

ALEV( KH-7 FBM. GRANOLLERS A - Antonio Garcia: 2n classificat nivell 1 de Catalunya FCH

Activitats extraordinaries en les que han participat

- Torneig Mini - Handbol CANOVELLES
- Trobada Mini - Handbol SANTA MARIA PALAUTORDERA

- Trobada Mini-Handbol MONTORNES DEL VALLES
- Torneig Xll Torneig Joan Bufi LES FRANQUESES

- Torneig de Nadal BORDILS

- Torneig de Reis LA GARRIGA

- Torneig Festa Major BARBERA del Vallés

- Torneig SANT PERE DE RIBES

- Torneig SANT JOAN DESPI

- Torneig BM. CAIMA a FUERTEVENTURA
- Torneig Cloenda del CEVO

- Granollers Cup
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Altres

Preparador Fisic — La figura del preparador fisic es cabdal en un club formador com el nostre. Es una
figura que enguany I’ha fet el Pol Blanchart satisfactoriament.

Arbitres — Xavier Martinez ha estat enguany el coordinador d’arbitres del club per primera vegada. Ho
ha fet molt bé. Ha gestionat tots els partits del consell del Vallés Oriental del nostre club i, a més a més,
a tret molts nous arbitres pel dia a dia del club. Malauradament no continua ja que no seguira com a
jugador del club.

Club a les Escoles — Hem tornat ha estar a present al projecte d’extraescolars per escoles publiques de
I'ajuntament. Concretament, a I’'Escola Joan Solans, on el nostre monitor Miguel Campos era qui anava
els dilluns i dimecres de 16h30 a 18h.

Trobades Coaliment — Exit rotund de participacié. Totes les escoles de la ciutat de Granollers han
participat. També, 7 escoles de fora la ciutat. Record de participacid tan pel que fa als infants apuntats
com d’escoles adherides a les Trobades Coaliment.

Reunions técniques — Les reunions s’han dividit en tres grans blocs.

En primer lloc, les reunions generals on sempre han tingut en la majoria del casos una vessant formativa
cap ales entrenadores i entrenadors per tal de pujar el seu nivell técnic, pedagogic i social. La Judit Viaia
i el Jesus Pérez m’han ajudat a dinamitzar les diferents formacions.

En segon lloc, s’han realitzat les reunions per categories, on només es comentaven aspectes merament
de la categoria convocada en cada ocasid. Per acabar, les reunions individuals que pel que fa I'area
anaven sempre a carrec meu.

Projecte Referents — Aquest any, gracies a Marc Garcia i, sobretot, a la Miriam Gonzalez, el projecte
referent ha fet un salt de qualitat. Totes les jugadors i jugadors d’elit han visitat un minim de tres vegades
al seu equip, inclus portant-los obsequis a cadascuna de les seves visites.

Granollers Cup — Els monitors i monitores, a més a més, d’entrenar els seus respectius equips durant la
Granollers Cup han fet les funcions de caps de pista.
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Iniciacio Esportiva
L’escola esportiva segueix tenint una bona salut, prova d’aixo ha sigut el creixement en quant a nombre

d’equips de la base.

Una escola esportiva amb 12 equips i 150 participants. Sis equips de categoria alevi (4 masculins i 2
femenins), 4 equips de categoria benjami (3 masculins i 1 femeni) i, per ultim, 2 equips de categoria

prebenjami (1, integrament de nenes).
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Altres

La formacio als nostres monitors/es sempre és important, en aquest sentit, van gaudir-ne de dues. La

primera, “Com comunicar amb perspectiva de genere”. |, la segona, “Com fer front a I'’Assetjament

IH'

Sexua

També, destaquem la participacié per segon any consecutiu al “Torneo Alevin BM. Caima a

Fuerteventura”:

54 8 ann ‘
4 ™ emn Ayastarinesode
CEERTNTT M SUMINISTROS MIRANDA 5. 1. - La Oliva
- 0, DEPORTES

AFT =

Areamacs FiexTimsa
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Campions Fase territorial Jocs Escolars de Catalunya alevi de primer any masculi:




W/
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Campions varis de I’Escola Esportiva:
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Alevi masculi, subcampions de Catalunya al top4 disputat a Sant Esteve de Palautordera

STA. M. PALAUTOROERA  ERTRIA

A | A"'*‘"’ .
asseig\l?ta{méi‘)‘ng, 46|93 Cumll

Sense dubte, una temporada 2022-2023 Unica i irrepetible que ja forma part de la historia.
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Etapa de desenvolupament

A nivell esportiu, la temporada 22/23 ha estat satisfactoria, encara que hi ha hagut diferéncies prou
significatives entre els equips masculins i femenins.

El resultat més destacable ha estat I'ascens a Divisié d’"Honor Plata del Primera Nacional. En la que va
ser la culminacié d’un projecte iniciat la temporada 20/21, aquest equip amb la majoria de jugadors en
edat junior i forca membres col-laborant regularment amb el primer equip s’ha fet amb el Campionat
d’Espanya de Primera Nacional de manera brillant.

A I'area de rendiment, els tres equips de segon any masculins (Infantil, Cadet i Juvenil) van obtenir me-
dalles al Campionat d’Espanya (dos bronzes i una plata), fita que no va aconseguir cap altre club de 'estat
i que com a club no s’assolia des de la temporada 15/16.

Pel que fa a I’'area femenina, un cumul de circumstancies ha fet que els resultats no fossin tan vistosos.
L’equip Junior, que havia perdut la categoria de Plata la temporada anterior, ha salvat la de Lliga Catalana
per una reestructuracié de la categoria, ja que esportivament va finalitzar la Iliga en posicions de des-
cens. Una mala planificacié I'any anterior va deixar I’equip amb poques jugadores i un canvi de técnic a
mitja temporada va acabar de complicar la situacié de I'equip.

Els equips Cadet i Juvenil van aconseguir classificar-se entre els 3 primers de Catalunya i van competir al
sector, pero les lesions (en el cas del cadet) i creuar-se amb el futur campié (en el del juvenil) va dificultar
les opcions de classificar-se per a la fase final.

L'Infantil de segon any, al ser un equip creat feia només una temporada, va tenir una temporada discreta
a nivell de resultats, pero cal valorar que en poc més de 18 mesos s’ha consolidat un grup de 12 nenes
que mica en mica han anat progressant.

21 jugadors i jugadores del club van participar al Campionat d’Espanya de Seleccions Territorials, obte-
nint medalla a les categories Cadet i Juvenil, tant femeni com masculi.

També 4 jugadores formaven part del projecte Cath a la residencia Blume, ampliant el nombre de mem-
bres del nostre club que en formen part.

A nivell de funcionament intern, s’ha fet una aposta per a la formacio de porters i porteres, doblant el
nombre de sessions que aquests fan al llarg de la setmana, amb resultats forca positius a la majoria de
categories.

També s’han consolidat els grups de treballs dels entrenadors infantils i cadets amb I'objectiu de definir
la metodologia de joc i entrenament del club.

A trets generals, aguesta temporada ha suposat una o dues passes endavant respecte |'anterior. La pan-
demia queda lluny, cada cop hi ha un nombre més alt de jugadors i jugadores i competitivament els
equips lluiten pels seus objectius, assolint-los en la gran majoria dels casos.
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EQUIP

RESULTAT

TECNIC

Primera Nacional

Campid 12 Nacional

Sergio Pozo

Juvenil A

3r Espanya
2n Catalunya

Miquel Flores

Juvenil Sporting

Sector
4t Catalunya

Hector del Pino

Cadet A

2n Espanya
2n Catalunya

Arnau Ortuno

Cadet Sporting

3r 12 Catalana

Alvaro Pérez-Ortiz

Cadet Atletic

12¢ 12 Catalana

Sergi Rueda

Infantil A

3r Espanya
1r Catalunya

Dani Navarro / Silam Buendia

Infantil Sporting 14e 12 Catalana Alex Gontan
Infantil Atletic 16e 12 Catalana Pol Amores
Magics - Biel Valera
FEMENI
EQUIP RESULTAT TECNIC
Junior 13é Lliga Catalana Jessica Bonilla / Marc Castilla
Juvenil A Sector Marc Castilla

2n Catalunya

Juvenil Sporting

13é Catalunya

Jordi Fernandez

Cadet A 3r Catalunya Jordi Esbri
Sector Espanya
Cadet Sporting 4t 12 Catalana Pep Guirado
Infantil A 13é Catalunya Claudia Ruiz
Infantil Sporting 5é 12 Catalana Xavi Font

Veteranes

Campiones

Pep Blanchart
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Preparacio fisica
Edgar Pérez (Juniors, Juvenils i Cadet de 2n any) i Pol Blanchart (a partir del mes de gener)

Porters
Marc Guardia (Juniors), Oriol Mas (Juvenils), Jordi Esbri (Cadets) i Pol Amores (Infantils)

Psicoleg
Jordi Pinsach

Metge
Joan Vives

Técnics que no continuen la temporada 22/23

Claudia Ruiz, Jordi Fernandez, Silam Buendia, Arnau Ortunio,

Equips professionals

El KH-7 BM Granollers va aconseguir una meritoria 9a placa de la Liga Guerreras Iberdrola, un mal inici
de temporada va fer que el Club decidis prescindir de Dolores Martin i incorporés a Robert Cuesta.
Finalment, 'equip va a ver de jugar el play-down per la permanéncia.

També va aconseguir la classificacio per la fase final de la Copa de la Reina celebrada a Malaga, on el KH-
7 BM Granollers va fer un brillant paper arribant a la final de la competicié per primera vegada en la
historia del club. Tot i aixi, van acabar assolint el sub-campionat.

Degut a aquesta fita el KH-7 BM Granollers va obtenir placa per poder competir a la EHF Challenge CUP,

competicid on actualment esta competint I'equip.
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El Fraikin BM Granollers va aconseguir la tercera plaga de la Lliga Plenitude Asobal.

Aquest brillant rendiment a la lliga va suposar la classificacié per les eliminatories prévies de la EHF
Europea.

També cal destacar la classificacié per la Copa Asobal disputada a Lled on vam caure a semifinals contra
I’Ademar de Lled.

Per ultim, el Fraikin BM Granollers va caure en I’eliminatoria previa a la classificacié per a la fase final de
la Copa del Rei contra el Logrofio.

A destacar el paper que va fer el Fraikin BM Granollers en la competicid EHF Europea. El Fraikin BM
Granollers va ser capag d’eliminar a molts equips de molt nivell durant les eliminatories com el Flensburg
(favorit al titol) i va classificar-se per jugar la Final4 de la competicié fita que no s’aconseguia des de la
temporada 2015-16 El Fraikin BM Granollers es va classificar per a la final de la final4 fita histérica pel

club eliminant al Géppingen, assolint el sub-campionat europeu.
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Area Economica
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Resultats Club BMG

e Compte d’explotacio
e Comptes socials (Pérdues i Guanys — Balang)
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1. Compte d’explotacio

1.1 Resultat operacional

22.23 vs pressupost

BM.Granollers

Resultat Club
Tancament 22.23 -70.137
Pressupost 22.23 -164.185

Diferéncia 94.048

El resultat ha estat de -70.137 € contra un pressupost de -164.185 €, aixd ha representat una millora de

94.048 €

Pressupost 22.23 Tancament 22.23
Club Club
Patrocini 490.700 520.434
Subvencions 390.715 387.451
Quotes Socis 178.429 188.439
Quotes formacid 33.995 33.050
Quotes material 54.687 56.227
Ingressos diversos 39.600 72.637
Ingressos Extraordinaris 50.000
| Total Ingressos | 1.188.126 1.308.238
Club Club
Equip Asobal -716.144 -757.704
Equip DHF -316.726 -322.854
Base -265.078 -301.205
Estructura Club -138.561 -144.022
Despeses Marqueting -20.100 -32.740
Despeses diverses -63.671 -72.280
Despeses extraordinaries
[ Total despeses | -1.520.281 -1.630.804
Club Club
Granollers Cup (Ingressos) 401.000 640.763
Granollers Cup (Despeses) -261.000 -413.466
[ Granollers CUP | 140.000 227.297
EU League Fraikin (ingressos) 167.600 248.784
EU League Fraikin (despeses) -142.630 -238.474
[ EU League | 24.970 10.311
EU Cup KH (Ingressos)
EU Cup KH (despeses)
[ EU CUP |
Activitats esportives (Ingressos) 3.000 14.822
Activitats esportives (despeses)
[ Activitats esportives | 3.000 14.822
Club Club
[ Resultat | -164.185 -70.137
Material Hummel (Ingressos) | 52.000 | | 58.602 |
Material Hummel (despeses) | -52.000 | | -58.602 |
Total Ingressos 1.811.726 2.271.209
Total despeses -1.975.911 -2.341.346
Resultat -164.185 -70.137
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Aquesta millora és el resultat dels segiients efectes :

Desviacions més rellevants (+/-)

Ingressos + 120.000 €

e Patrocini : Increment de 30.000 €

e Quotes : Increment quotes + nous socis +11.000 €

e Entrades partits : (campanyes partit Barca + Beti Onak) + 33.000 €

e Traspassos jugadors : El traspas d’en Pol Valera ens ha suposat 50.000 €
e Subvencions -3.000 € (és cobraran la temporada 23.24)

Granollers CUP : + 86.000 €

Un nombre superior d’equips (415 contra 330 equips pressupostats), i una gestioé dels ingressos i
despeses molt acurada ens ha aportat aquest increment addicional de resultat.

Despeses (+105.000 €)

o Despeses Equips professionals : + 48.000 €
Viatges no previstos al pressupost (Copa del Rei/Reina, copa Asobal/copa Ibérica) ens ha suposat

una despesa addicional d’uns 30.000 €.

Altres despeses dels equips, superiors a les pressupostades, 18.000 €

e Despeses Base: +36.000 €
Un nombre superior d’esportistes dels equips de base ens suposa uns 3.000 € de despeses

addicionals

L'increment del cost de les mutualitats dels esportistes (FCH), ens ha representat uns 8.000 € de
despeses addicionals.

Els desplacaments per sectors (superiors als previstos) i las fases d’ascens del primera nacional ens
ha suposat una despesa superior de 13.000 €

e Despeses Generals i comunicacié: +21.000 €
Unes despeses de promocié dels partits i relacions publiques (post partits) ens ha suposat unes

despeses addicionals de 12.000 €

Professionals independents (consultors i gestories), superiors al pressupost en 13.000 €
(Margueting Anne Laure 3.000/Coll 6.000/Prevencié riscos 3.500)

Interessos de préstecs superiors als previstos en 5.600 €

Estalvi en altres partides 10.000 (estalvi conjunt amb Fundacié 3.000 €), probable mala imputacié o

pressupost entre entitat.
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1.2 Resultat comptable
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El resultat comptable del Club BMG és de -224.077 €, degut a que I'impost de Societats de la
temporada 21.22 no es va comptabilitzar en la mateixa i s’"ha hagut de fer en aquesta

Club
Resultat operacional -70.137
Resultats temporades anteriors (IS 21.22) | -153.940
-224.077

Resultat comptable
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2. Comptes socials Club BMG
Compte d’explotacié temporada 22.23

Tancament 22.23

700 Venda de material Hummel 68.034
701 Quotes material i formacié 89.277
702 Quotes de soci/a 188.439
703 Activitats diverses 14.822
704 Ingressos per patrocini 520.434
705 Taquillatges 31.542
740 Subvencions 405.136
752 Ingressos CUP 2023 640.763
754 Ingressos per EHF European League 248.784
754 Ingressos per EHF European Cup 0
759 Ingressos varis 18.066
777 Ingressos traspas jugadors/es - Seleccié 63.542
778 Ingressos excepcionals 529
Total Ingressos 2.288.895
600 Compres Material 127.991
602 Compra altres aprovisionaments 3.197
608 Devolucions en Compres -2.554
621 Arrendament Pisos Fundacié 3.600
622 Reparacions Varies 2.227
623 Serveis Professionals independents 25.191
624 Transports 2.908
625 Primes assegurances i revisions 56.863
626 Serveis bancaris 4.657
627 Publicitat i Relacions Publiques 32.309
628 Subministraments 8.659
629 Despeses Generals 31.523
640 Sous i Salaris lers equips 470.536
641 Sous i Salaris estructura 106.280
642 S.S.a carrec de I' empresa 192.299
643 Sous i Salaris staff primers equips i base 256.609
644 Serveis comunicacié 2.431
648 Despeses Transfers Jugadors/es 26.273
650 Desplagaments equips 174.164
651 Despeses inscripcid i participacio 34.888
652 European League 238.474
European CUP
653 Granollers CUP 413.466
657 Despeses organitzacid partits 15.843
658 Despeses arbitratges 69.421
659 Despeses pisos jugadors/es 50.840
662 Interessos financers 9.173
678 Despeses excepcionals 819
681 Amortitzacié inmobilitzat material 946
Total despeses 2.359.033
Resultat temporada 22.23 -70.137
Resultats temporades anteriors (IS 21.22) -153.940

Resultat -224.077
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Balang de situacié Club BMG a 30.06.2023

BM.Granollers

Club BMG

30.06.23

Immobilitzat Material
Immobilitzat
Amortitzacion acumulades

Immobilitzat immaterial

Drets Participacié competicions

Actiu circulant
Clients
Deutors diversos

Deutors conceptes fiscals (HP)

Tresoreria
Dip6sits bancaris

Bancs i caixes
Despeses anticipades

Pagaments anticipats

Partides pendents d'aplicacio

Total actiu

67.488
-57.309

18.991

48.466
185.525
4.996

8.229
205.263

19.071
31.186

10.179

18.991

238.987

213.492

50.257

531.905

Fons propis
Reserves / Fons social
Resultat exercici 21.22 (IS)

Resultat exercici

Creditors a Llarg termini
Deutea Llarg termini Concurs

Deute bancari a Llarg termini (ICF)

Creditors a Curt termini

Proveidors

Creditors diversos

Deutes a CT Entitats de crédit

Deutes a CT Seguretat Social

Deutes a CT Seguretat Social (requeriment)
Deutes HP darrer trimestre (VA)

Deutes HP darrer trimestre (IRPF)

Deutes HP (IS 22.23)

Ingresssos anticipats
Traspassos jugadors

Partides pendents d'aplicacié

Total passiu

-423.391
-199.314
-153.940
-70.137

181.033
51.656
129.377

774.263

294.614
260.600

13.711

21.507

49.042

14.040

18.966

15.000

86.783
80.000

6.783

531.905
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Pressupost Club BMG

= Compte d’explotacio
e Analisis pressupost
e Pressupost format comptes socials
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1. Analisi Resultats

El pressupost del Club BMG és de -63.619 €, una millora de 6.518 € per respecte al tancament 22.23

Pressupost 23.24 vs tancament 22.23

Resultat Club
Tancament 22.23 -70.137
Pressupost 23.24 -63.619
Millora 6.518

Tancament 22.23 Pressupost 23.24
Club Club
Patrocini 520.434 512.834
Subvencions 387.451 269.520
Quotes Socis 188.439 223.002
Quotes formacio 33.050 50.461
Quotes material 56.227 67.872
Ingressos diversos 72.637 72.637
Ingressos Extraordinaris 50.000 80.000
[ Total Ingressos | 1.308.238 1.276.326
Equip Asobal -757.704 -765.121
Equip DHF -322.854 -340.726
Base -301.205 -291.514
Estructura Club -144.022 -127.195
Despeses Marqueting -32.740 -32.740
Despeses diverses -72.280 -65.134
Despeses extraordinaries -104.361
[ Total despeses | -1.630.804 -1.726.791
Club Club
Granollers Cup (Ingressos) 640.763 718.763
Granollers Cup (Despeses) -413.466 -413.466
[ Granollers CUP | 227.297 305.297
EU League Fraikin (ingressos) 248.784 124.203
EU League Fraikin (despeses) -238.474 -17.700
[ EU League | 10.311 106.503
EU Cup KH (Ingressos) 22.500
EU Cup KH (despeses) -70.675
[ EU CUP | -48.175
Activitats esportives (Ingressos) 14.822 23.222
Activitats esportives (despeses)
| Activitats esportives | 14.822 23.222
Club Club
[ Resultat | -70.137 -63.619
Material Hummel (Ingressos) 58.602 68.000
Material Hummel (despeses) -58.602 -68.000
Total Ingressos 2.271.209 2.233.014
Total despeses -2.341.346 -2.296.633
Resultat -70.137 -63.619

BM.Granollers
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Aquesta millora és el resultat dels segiients efectes :

Desviacions més rellevants (+/-)

Ingressos : Al mateix nivell que la temporada 22.23

Patrocini : -7.600 €, malgrat I'increment de patrocini i patrocinadors, tenim la reduccid de 2
patrocinadors historics del Club (Agbar + Reckitt Benckiser)

Subvencions : -118.000 € no tindrem ni la subvencio especial lliga femenina del CSD (-58.000 €), ni
el volum de subvencions endarrerides de temporades anteriors que hem rebut aquesta temporada
(-64.000 €).

Quotes socis + formacié + material +63.000 €, increment de socis, jugadors i quotes.

Diversos : Millora de 14.000 €, cessié d’un jugador

Extraordinaris : El traspas d’en Jan Gurri ens aporta 30.000 € addicionals

Granollers CUP : + 78.000 €

Malgrat pressupostar el mateix nombre de participants, les subvencions provinents de la temporada
22.23 ens aporten 38.000 € addicionals, , el patrocini addicional 4.000 € i I'increment de quotes de
participacié dels equips per sobre de I'increment dels costos uns 30.000 € i noves activitats de
merchandising i restauracid previstes uns 6.000 €

European League : +96.000 €

Subvencions provinents de la temporada anterior

Coaliment : + 16.000 €

Increment de patrocini patrocinador principal + subvencié temporada 22.23

Despeses (+93.000 €)

Indemnitzacions : Representen uns costos d’uns 104.000 €

European CUP equip femeni : Representa unes perdues d’uns 48.000 € (en el suposit de passar 5
rondes)

Equips Asobal + DHF, increment de + 20.000 €, el principal efecte es el fet de cotitzar totes les

jugadores en jornada complerta vs % jornada.

Estructura Club : Estalvi de 17.000 €, per el doble efecte, sortida gerent anterior i no contractacio

personal comunicacio vs salaris equip actual en any complert.

Base : A ressaltar increment de +27.000 € en viatges del 12 Nacional , compensat en part pel fet de no
disposar de director esportiu 14.000 €

Despeses Generals : Pla d’estalvi de 10.000 € (Assessors, canvi de banc)
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2. Pressupost Club BMG (Format comptes socials)

Pressupost 23.24

700 Venda de material Hummel 77.432
701 Quotes material i formacio 118.333
702 Quotes de soci/a 223.002
703 Activitats diverses 23.222
704 Ingressos per patrocini 512.834
705 Taquillatges 31.070
740 Subvencions 269.520
752 Ingressos CUP 2023 718.763
754 Ingressos per EHF European League 124.203
754 Ingressos per EHF European Cup 22.500
759 Ingressos varis 18.593
777 Ingressos traspas jugadors/es - Seleccié 93.542
778 Ingressos excepcionals

Total Ingressos 2.233.014
600 Compres Material 114.375
602 Compra altres aprovisionaments 22.104
608 Devolucions en Compres 0
621 Arrendament Pisos Fundacié 3.600
622 Reparacions Varies 2.227
623 Serveis Professionals independents 23.150
624 Transports 3.000
625 Primes assegurances i revisions 46.728
626 Serveis bancaris 3.000
627 Publicitat i Relacions Publiques 30.309
628 Subministraments 8.659
629 Despeses Generals 34.165
640 Sous i Salaris lers equips 460.530
641 Sous i Salaris estructura 94.000
642 S.S.a carrec de |I' empresa 217.435
643 Sous i Salaris staff primers equips i base 266.942
644 Serveis comunicacio 2.431
648 Despeses Transfers Jugadors/es 16.070
650 Desplagaments equips 187.318
651 Despeses inscripcid i participacié 30.216
652 European League 17.700

European CUP 70.675
653 Granollers CUP 413.466
657 Despeses organitzacid partits 17.843
658 Despeses arbitratges 70.910
659 Despeses pisos jugadors/es 25.300
662 Interessos financers 9.173
678 Despeses excepcionals 104.361
681 Amortitzacié inmobilitzat material 946

Total despeses 2.296.633

Resultat -63.619
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Queée hem fet?

v" Augmentar el nimero de patrocinadors i 'import global.
L'import corresponent a patrocinis de la temporada 2022/23 ha estat de 668.254€, el que suposa una

millora de 55.754€ (+9,1%) respecte a |'exercici anterior i supera amb 33.854€ el pressupost.
A aquesta quantitat si haurien de sumar 88.000€ assolits en la participacié a la copa EHF.
També hi ha hagut un increment en el nombre de sponsors, passant de 39 a 47.

v' Ampliar el nimero d’actius per patrocinar fins a 100.

v" Fidelitzar

Millora de la comunicacié

Organitzacio del dia del patrocinador

Visites dels primers equips a les seus de Fraikin i KH7
Participacié de jugadors a les firmes de contractes
Team building amb KH7

Fomentant sinergies entre sponsors
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Que fem?

v Treballar per millorar les xifres de patrocini
El pressupost de la temporada 2023/24 és de 670.654€, el que suposa una millora de 2.400€ respecte

la temporada anterior. A aquesta quantitat si han de sumar 20.000€ corresponents a la participacié a
la copa EHF.

El nombre de sponsors ha passat de 47 a 49.
Es segueix treballant en la captacié de nous col-laboradors.

v" Firmar i actualitzar contractes

v' Intentar tancar acords a 2/3 anys per donar més estabilitat a I’Area
v Adaptar les comunicacions

o Millora de la nostra presencia a les xarxes socials

o Substitucid de pancartes per LEDs

o Us del nou marcador per emetre publicitat

v’ Oferir als principals sponsors ser protagonistes d’un partit
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Que farem?

v

v

Seguir amb els dos grans objectius: fidelitzacio i captacié

Posar en marxa la campanya Objectiu 100, que ens permeti assolir aquesta xifra de patrocina-
dors

Posar en marxa un programa de micromecenatge amb els comercgos de la ciutat
Millorar I’aspecte de la Sala VIP

Potenciar el Patrocini de la Granollers Cup
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